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Przedłużony termin naboru wniosków o dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającą pracowników w przypadku 
spadku obrotów gospodarczych, w następstwie wystąpienia  COVID-19

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku informuje o przedłużeniu terminu składania wniosków o 
dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego 
osobą fizyczną niezatrudniającą pracowników w przypadku spadku obrotów gospodarczych w 
następstwie wystąpienia COVID-19.

Wnioski można składać w terminie: 29.04.2020 r. – 12.05.2020 r.

UWAGA!! Wniosek musi być kompletny, wypełnione muszą być wszystkie pozycje, składany w formie 
papierowej wraz z załącznikami musi być podpisany we wskazanych miejscach.  
  
Oświadczenia we wnioskach są składane przez przedsiębiorcę pod rygorem odpowiedzialności karnej, za 
składanie fałszywych oświadczeń, w brzmieniu: "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywego oświadczenia.". Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za 
składanie fałszywych oświadczeń. 
Prawidłowo wypełnione i podpisane  dokumenty należy składać do Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku 
w niżej wybrany sposób:

elektronicznie, przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, przez Wortal 
Publicznych Służb Zatrudnienia, w serwisie www.praca.gov.pl
elektronicznie, przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego na adres: 
sekretariat@pupplock.pl
składając w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do oznaczonego miejsca  na 
dokumenty znajdującej się wewnątrz siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, ul. Kostrogaj 
1
przesyłając tradycyjną pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy w Płocku ul. Kostrogaj 1, 09-402 
Płock.

WAŻNE! 
Przed wypełnieniem i złożeniem wniosku należy zapoznać się z „Zasadami ubiegania się o udzielenie 
dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego 
osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników". 

 oraz zasadami udzielania dofinansowania części kosztów prowadzenia Wzór umowy wraz z załącznikami
działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, niezatrudniającego pracowników, 
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w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19 znajdują się pod 
poniższym linkiem:  

 https://psz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie
  
Informacji udzielają pracownicy Działu Usług i Instrumentów Rynku Pracy,  tel. 24 267 46 73

https://psz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie
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